Администрация
муниципального района Кинельский

Самарской области
Постановление

             от                      №
г. Кинель

	               ПРОЕКТ

«Об утверждении состава общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2025 годы», проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и наиболее посещаемой общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2025 годы»,   а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018-2024 годы»

        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                     от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2025 годы», проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и наиболее посещаемой общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2025 годы»,   а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018-2025 годы.

          2. Признать утратившим силу:

«Постановление администрации муниципального района Кинельский от 27.06.2022г. №803 «Об утверждении состава общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2024 годы», проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и наиболее посещаемой общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2024 годы»,   а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018-2024 годы»».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кинельского района» Трунова А.А.
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава муниципального  района  Кинельский

	Ю.Н.Жидков

Трунов А.А.
Рассылка: Кинельская межрайонная прокуратура, сельские поселения муниципального района Кинельский, МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»

	Утвержден постановлением администрации муниципального района Кинельский

от                      №

Состав общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2025 годы», проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и наиболее посещаемой общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018 - 2025 годы»,   а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды муниципального района Кинельский  Самарской области на 2018-2025 годы»
	Председатель комиссии

	Григошкин Дмитрий Викторович
	Первый заместитель главы муниципального района Кинельский.

	Заместитель председателя комиссии

	Трунов Андрей Анатольевич
	Директор МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района».

	Секретарь комиссии

	Орехова Елена Юрьевна
	Начальник экономического отдела МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»

	Члены комиссии
Курочкин Владимир
                 Начальник Северного отдела жилищного                     Александрович                                 надзора и лицензионного контроля
                                                         Государственной жилищной инспекции

                                                  Самарской области (по согласованию)
Блохин Антон Дмитриевич
          Государственный инспектор дорожной

инспекции ОГИБДД МО МВД России

                                    «Кинельский» (по согласованию)
Козлов Виктор Александрович
Инспектор отдела надзорной деятельности
                                     и профилактической работы по
                              городскому округу Кинель,
                                                   муниципальным районам Кинельский и
                                       Красноярский (по согласованию)
Ионова Ирина Владимировна
И.о. главы сельского поселения Алакаевка (по

	согласованию)

	Мамонов Андрей Юрьевич
	Глава сельского поселения Бобровка (по согласованию)

	Литовка Лариса Николаевна
	председатель Собрания представителей сельского поселения Бобровка (по согласованию)

	Садина Марина Николаевна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Кортиков Сергей Петрович
	Глава сельского поселения Богдановка (по согласованию)

	Неялов Александр Николаевич
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Богдановка (по согласованию)

	Талдыкина Галина Николаевна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Алясина Наталья Владимировна
	Глава сельского поселения Георгиевка (по согласованию)

	Крюкова Нина Ивановна
Гилязов Сергей Рифкатович
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Георгиевка (по согласованию)
И.о.главы сельского поселения Кинельский (по

согласованию)

	Казаков Игорь Петрович
	Представитель общественности (по согласованию)

	Деревяшкин Олег Анатольевич
	Глава сельского поселения Комсомольский (по согласованию)

	Копылова Наталья Владимировна
	председатель Собрания представителей поселения сельского поселения Комсомольский (по согласованию)

	Минеева Светлана Викторовна
	Представитель общественности  (по согласованию)

	Стряпкина Ирина Викторовна
	И.о.главы сельского поселения Красносамарское (по согласованию)

	Рогов Владимир Сергеевич
	Председатель Сельскохозяйственного производственного кооператива  им. Куйбышева (по согласованию)

	Сечин Алексей Алексеевич
	Представитель общественности (по согласованию)

	Курапов Сергей Викторович
	Глава сельского поселения Малая Малышевка (по согласованию)

	Курапова Светлана Петровна

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка (по согласованию)

	Камышева Татьяна Николаевна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Золотухин Александр Сергеевич
	Глава сельского поселения Новый Сарбай (по согласованию)

	Жидкова Наталья Васильевна
	председатель Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай (по согласованию)

	Сардина Наталия Ивановна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Гурьянова Екатерина Анатольевна
	И.о.главы сельского поселения Сколково (по согласованию)

	Разоренова Инга Аркадьевна
	депутат Собрания представителей сельского поселения Сколково (по согласованию)

	Захарова Татьяна Федоровна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Авдеев Алексей Александрович
	Глава сельского поселения Чубовка (по согласованию)

	Свинцова Лариса Евгеньевна
	председатель Собрания представителей сельского поселения Чубовка (по согласованию)

	Васильева Валентина Николаевна
	Представитель общественности (по согласованию)

	Котякова Яна Глебовна
	активист Общероссийского общественного движения «Народный фронт «за Россию»

	Рябова Ольга Николаевна
	Председатель женсовета (по согласованию)

	Бондарева Людмила Александровна
	Член Молодежного совета сельского поселения Кинельский (по согласованию)

	Тишина Ольга Викторовна

	Член Общественного Совета сельского поселения Комсомольский (по согласованию)

	Смирнова Ольга Дмитриевна
	Руководитель исполкома Местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинельский

4